
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ   Αρ. Φύλλου 599
15 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός επιτρεπόμενης χρήσης στα υπ’ αριθμ. 

16, 14, 29, 57, 75, 122, 392, 40, 124, 42, 407, 100, 56 
αγροτεμάχια Διανομής 1959−1962, αγροκτήματος 
Νέας Μενεμένης Νομού Θεσσαλονίκης, προκειμέ−
νου να εκμισθωθούν. ................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,131 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Λάμπες», 
Τοπικής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενό−
τητας Μεθώνης, Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   οικ. 6862 (1)
Καθορισμός επιτρεπόμενης χρήσης στα υπ’ αριθμ. 16, 

14, 29, 57, 75, 122, 392, 40, 124, 42, 407, 100, 56 αγροτε−
μάχια Διανομής 1959−1962, αγροκτήματος Νέας Με−
νεμένης Νομού Θεσσαλονίκης, προκειμένου να εκ−
μισθωθούν.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α727−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.707/2011 απόφαση (ΦΕΚ 130/Β΄/ 
9−2−2011) του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μ−Θ «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή με Εντολή 
Γ.Γ. Αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το άρθρον 3 του Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/A΄/11−1−85) περί 
«Τροποποίησης και Συμπλήρωσης Πολεοδομικών Δια−
τάξεων».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ.27610/6/21−6−2011 Εγκύκλιο 6 του 
ΥΠΕΚΑ «Ν.3852/2010−Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης...».

8. Το Ν. 4014/2012 (ΦΕΚ 209/Α/21−9−2011) «Περιβαλλοντι−
κή αδειοδότηση έργων και δραστηριοτήτων...».

9. Την υπ’ αριθμ. 1958/13−1−2012 (ΦΕΚ 21/Β΄/13−1−2012) 
απόφαση Υπ. Π.Ε.Κ.Α. «Κατάταξη δημόσιων και ιδιωτικών 
έργων...» και την τροποποίηση αυτής με την υπ’ αριθμ. 
20741/27−4−2012 απόφαση Υπ. Π.Ε.Κ.Α. (ΦΕΚ 1565/Β΄/
8−5−2012).

10. Την υπ’ αριθμ. 43518/6−9−2012 Κοινή Εγκύκλιο των 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. και ΥΠ.Α.Α.Τ. με θέμα «Καθορισμός χρήσεως 
γης −Έκδοση οικοδομικών αδειών» (ΑΔΑ Β4ΘΒ0−ΟΞ1).

11. Την υπ’ αριθμ. 81/5−3−2012 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αμπελοκήπων−Μενεμένης με την 
οποία συμφωνεί για την εκμίσθωση των αγροτεμαχί−
ων του θέματος και προτείνει συγκεκριμένη χρήση για 
καθένα από αυτά.

12. Το υπ’ αριθμ. 9693/19−7−2012 έγγραφο του Δήμου 
Αμπελοκήπων−Μενεμένης με το οποίο διευκρινίζονται 
οι προτεινόμενες με την υπ’ αριθμ. 81/2012 απόφαση 
Δ.Σ. χρήσεις για την εκμίσθωση των αγροτεμαχίων με 
αριθμ. 40, 124, 42, 407, 100, 56.

13. Την υπ’ αριθμ. 275/2012 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αμπελοκήπων−Μενεμένης με την 
οποία τροποποιεί την παραπάνω απόφαση, προτείνο−
ντας νέες χρήσεις για την εκμίσθωση των αγροτεμαχί−
ων με αριθμ. 464, 16, 14, 29, 57, 75, 122, 454, 392.

14. Το υπ’ αριθμ. 29/73379/ΠΣΚ/1511/06/17−1−2006 έγγρα−
φο της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, με 
το οποίο είχαν ζητηθεί από τον πρώην Δήμο Μενεμένης 
τα απαραίτητα στοιχεία για την εφαρμογή των δια−
τάξεων του άρθρου 3 του Ν. 1512/1985 σχετικά με τον 
καθορισμό χρήσης γης.

15. Τις υπ’ αριθμ. 4689/7−10−1999, 5615/18−10−2007 και 
5613/16−11−2007 Πράξεις Χαρακτηρισμού του Δασαρχεί−
ου θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οποίες εκτάσεις του 
θέματος έχουν χαρακτηριστεί μη δασικές.

16. Το υπ’ αριθμ. 1204/16−3−2007 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Τουρισμού Κεντρικής Μακεδονίας, σύμφωνα με 
το οποίο δεν έχει αντίρρηση για την εκμίσθωση των 
αγροτεμαχίων του θέματος για την ίδρυση βιοτεχνιών, 
θερμοκηπίων, συνεργείων, χώρων στάθμευσης, παιδικής 
χαράς και σταθμού εμπορευματικών μεταφορών, με την 
προϋπόθεση τήρησης των διατάξεων του Π.Δ. 43/2002.

5243



5244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

17. Το υπ’ αριθμ. 4036/21 −3−2007 έγγραφο της ΙΣΤ΄ 
Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων, 
σύμφωνα με το οποίο δεν έχει αντίρρηση για την εκ−
μίσθωση των συγκεκριμένων εκτάσεων σε ιδιώτες για 
ορισμένο χρονικό διάστημα.

18. Το υπ’ αριθμ. 606/1−3−2007 έγγραφο του Ο.Ρ.Θ., 
όπως εξακολουθεί να ισχύει βάσει του υπ’ αριθμ. 660/
24−4−2012 εγγράφου του Ο.Ρ.Θ., από το οποίο προκύ−
πτει ότι οι προτεινόμενες με την υπ’ αριθμ. 275/2012 
απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Αμπελοκήπων−Μενεμένης 
και το υπ’ αριθμ. 9693/19−7−2012 έγγραφο του Δήμου 
Αμπελοκήπων−Μενεμένης χρήσεις, είναι συμβατές με 
το σχεδιασμό του Ο.Ρ.Θ.

19. Το υπ’ αριθμ. ΔΥΔ/8244/5−6−2012 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Κορδελιού − 
Εύοσμου, σύμφωνα με το οποίο για τα αγροτεμάχια του 
θέματος δεν υπάρχουν θεσμοθετημένες χρήσεις γης.

20. Το υπ’ αριθμ. 13888/18−9−2012 έγγραφο του Δήμου 
Αμπελοκήπων − Μενεμένης με το οποίο ζητείται να εξαι−
ρεθούν από τον καθορισμό χρήσης τα αγροτεμάχια 
454 και 464.

21. Τα θεωρημένα αποσπάσματα της διανομής 1959−1962, 
κλίμακας 1/5000 του αγροκτήματος Ν. Μενεμένης του 
Ν. Θεσσαλονίκης

22. Τα θεωρημένα από την αρμόδια Υπηρεσία του 
Δήμου τοπογραφικά διαγράμματα, κλίμακας 1/500 ή 
1/1000 των αγροτεμαχίων του θέματος.

23. Την υπ’ αριθμ. 6697/24−9−2012 Εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης σχε−
τικά με το θέμα, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό στα τεμάχια με αριθμούς 16,14, 29, 57, 75,122, 
392, 40,124, 42, 407,100, 56, Διανομής 1959−1962 του αγρο−
κτήματος Ν. Μενεμένης, ως επιτρεπόμενων των χρήσεων 
που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα, προκειμένου να 
κινηθεί η διαδικασία εκμίσθωσης τους με δημοπρασία.

Τα τεμάχια αυτά, που ανήκουν στο Δήμο Αμπελοκή−
πων−Μενεμένης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Γ.Γ.36679/6679/
10−11−1977/Διεύθυνση Γεωργίας απόφαση του Νομάρχη Θεσ−
σαλονίκης, απεικονίζονται στα 21 σχετικά αποσπάσματα δια−
νομής και τα 22 σχετικά τοπογραφικά διαγράμματα που απο−
τελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.

Α/Α Αριθμός 
Αγροτεμάχιου 

Εμβαδόν τεμαχίων (τ.μ.) Επιτρεπόμενη χρήση

Πίνακας 
Διανομής

Τοπογραφικό 
Διάγραμμα 

Δήμου

1 16 4.165 4.162,792 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης 
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

2 14 6.729 6.732,222 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης 
 (απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

3 29 6.313 5.598,919 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης 
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

4 57 2.899 2.781,64 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

5 75 8.312 8.173,46 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

6 122 2.973 2.909,252 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

7 392 6.000 4.465,40 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  (απαλλασσόμε−
να από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας σύμφωνα με τη 

νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

8 40 5.750 5.352,60 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  (απαλλασσόμε−
να από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας σύμφωνα με τη 

νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

9 124 1.714 1.711,95 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  (απαλλασσόμε−
να από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας σύμφωνα με τη 

νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

10 42 2.250 2.240,33 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  (απαλλασσόμε−
να από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας σύμφωνα με τη 

νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

11 407 11. 850 10.102,955 Επαγγελματικά εργαστήρια χαμηλής όχλησης  
(απαλλασσόμενα από άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

σύμφωνα με τη νομοθεσία περί βιομηχανικών εγκαταστάσεων.

12 100 2.039 2.079,93 Γήπεδο στάθμευσης

13 56 9.313 9.105,35 Γήπεδο στάθμευσης



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5245

Για την πραγματοποίηση των παραπάνω έργων θα 
πρέπει να τηρηθούν όλες οι νόμιμες διαδικασίες και 
η έκδοση των απαραίτητων αδειών, ειδικότερα δε της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, εφόσον αυτή απαιτείται 
βάσει της υπ’ αριθμ. 1958/13−1−2012 (ΦΕΚ 21/Β΄/13−1−2012) 
απόφασης Υπ. Π.Ε.Κ.Α. «Κατάταξη δημόσιων και ιδιω−
τικών έργων...» και την τροποποίηση αυτής με την υπ’ 
αριθμ. 20741/27−4−2012 (ΦΕΚ1565/Β΄/8−5−2012).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει μετά τη 
δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνησεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Σεπτεμβρίου 2012
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5247



5248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5249



5250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5251



5252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5253



5254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5255



5256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5257



5258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5259



5260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5261

    Αριθμ. 18069/216 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,131 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Λάμπες», Τοπικής 
Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης, 
Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.  139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Διαταγή του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 5675/16−08−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 28−02−2012, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού δυο στρεμμάτων και εκατόν τρι−
άντα ενός χιλιοστών (2,131 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Λάμπες», Τοπικής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτι−
κής Ενότητας Μεθώνης, Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, ....., 
Κ, Λ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος, δημόσια δασική έκταση 

(αρ. 5474/27/2006 Π.Δ.Α. και η υπ’ αριθμ. 2082/2006 ανα−
δασωτέα απόφαση Γ.Γ.Π.Π.).

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος, δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5474/27/2006 Π.Δ.Α. και η υπ’ αριθμ. 2082/2006 
αναδασωτέα απόφαση Γ.Γ.Π.Π.).

Όπως περιγράφονται στην από 27−06−2012 έκθεση 
αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 27−06−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦEK 98A΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



5262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005991510120020*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-10-19T11:44:20+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




